
OBJEDNÁVKA
NMNMSML20220430

OBJEDNATEL DODAVATEL

1. Specifikace zboží/služeb:
Zhotovení kanalizační přípojky pro objekt č.p. 46 a č.p. 54 v Hlinném. Jedná se o výkop, pokládka 
kanalizačních trubek,, napojení, zásyp, hutnění, geodetické zaměření a další nutné práce, a to dle PD 
„Hlinné, kanalizační přípojka pro objekt č.p. 46“ a PD „Hlinné, kanalizační přípojka pro objekt č.p. 54“ obě 
vypracované v 06/2021 projekční kanceláří Ing. Josef Novotný.

Číslo objednávky: 20/2022FÍ

Datum: 20.10.2022

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

Martin Janů
Jámy 174
592 32 Jámy
IČ: 87865807, DIČ: CZ8012154777
zapsán v živnostenském rejstříku vedeném v
Městském úřadu Žďár nad Sázavou
Bankovní spojení:................................
Kontaktní osoba: Martin Janů
Tel.: 
e-mail: 

2. Termín a místo dodání:
Do 15.12.2022.
1) kanalizační přípojka pro č.p. 46 - pozemek pare. č. 1,2/1, a 3 v kat. území Hlinné.
2) kanalizační přípojka pro č.p. 54 - pozemek pare, č. 24 a 25/20 v kat, území Hlinné.________________
3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Jednotková cena za provedení kanalizační přípojky:
1) zhotovení kanalizační přípojky dle PD - 2.500 Kč / bm bez DPH, tzn.:

- pro č.p.46: 56,5 m * 2.500 Kč = 141.250 Kč bez DPH
- pro č.p. 54: 13,8 m * 2.500 Kč = 34.500 Kč bez DPH
(konečná částka bude případně upravena podle skutečné délky kanalizační přípojky),

2) práce za opravu chodníků po zhotovení kanalizační přípojky - 1.000 Kč Z bm bez DPH,
3) práce za opravu travnatých ploch po zhotovení kanalizační přípojky - 100 Kč / bm bez DPH.________
4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 14 dnů od doručení faktury.
1) U objektu č.p. 46 objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim 
přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek 
uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.
2) U objektu č.p. 54 objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a
ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován 
režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH._________________________________
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na provedené práce a výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta 
dodavateli ve výši 0,5% z ceny plnění za každý den prodlení s termínem dodání. Smluvní pokuta 
objednateli ve výši 0,5% z fakturované částky za každý den prodlení s proplacením faktury.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

NMNMSML20220430

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz


Potvrzuji přijetí objednávky:

dne dne 

Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Martin Janů

V Novém Městě na Moravě V Novém Městě na Moravě

registru smluv ("zákon o registru smluv").
Strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě, které je povinno tuto 
objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky odeslat k 
uveřejnění v registru smluv.
Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter obchodního tajemství, 
jež by požívalo zvláštní ochrany.
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 Sb., o 
obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s uzavřením této 
objednávky.
Tato objednávka byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým na 
její schůzi č. 55 konané dne 11.6.2018 bod bodem č. 38/55/RM/2018.
Tato objednávka se vyhotovuje v počtu 2 vyhotovení z nichž jedno je určeno dodavateli a jedno je určeno 
objednateli.

Stanislav Marek, místostar




